
Registrační číslo projektu Název projektu CZ Stručný popis

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000011 Organizační zajištění Dohody o partnerství

Projekt je zaměřen na zajištění činností, souvisejících s implementací Dohody o partnerství, které realizuje NOK, 

a to v rámci ukončování PO 2007-2013, PO 2014-2020 i při přípravě program. obd. 2021+. Projekt zajišťuje 

pracovní jednání na všech úrovních, výměnu zkušeností, překlady dokumentů.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000016 Zajištění řídící činnosti OPTP 2015-2021

Projekt je zaměřen na zajištění koordinační a řídicí činnosti řídicího orgánu OPTP. Zahrnuje v sobě

aktivity týkající se organizačního a technického zajištění konání pracovních jednání na všech úrovních,

evaluační činnosti OPTP, zajištění překladatelských, konzultačních, právních a evaluačních služeb.

Dále pak zajištění pracovních cest pracovníků ŘO OPTP, zajištění IT vybavení pro pracovníky ŘO OPTP a případné 

další potřebné aktivity, v souvislosti s čiností ŘO OPTP.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000020 Systém vzdělávání v programovém období 2014-2020

Cílem projektu je vytvoření uceleného systému vzdělávání pro zajištění rozvoje zaměstnanců implementační 

struktury prostřednictvím vzdělávacích aktivit zaměřených na odborné znalosti a měkké  (tzv. soft) dovednosti. 

Vzdělávací akce jsou zaměřené na horizontální témata a jsou určené zaměstnancům, kteří jsou ve služebním 

nebo pracovním poměru a podílejí se na implementaci ESIF alespoň z 25% své služební/pracovní náplně.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000022 Evaluace a analytické podklady na podporu řízení DoP
Projekt je zaměřen na zajištění evaluačních a analytických služeb v rámci implementace a řízení ESIF a pokrývá 

intervence realizované v PO 2007-2013, 2014-2020 i 2021+.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000033
Provozní výdaje na zajištění činnosti pracovníků hrazených z OPTP na MMR a na provoz Akademie 

veřejného investování

Projekt je zaměřen na financování poměrné části dodávek elektrické energie, zemního plynu a kancelářského 

papíru, poskytování úklidových a telekomunikačních služeb pro zajištění podmínek pro koordinaci Dohody o 

partnerství (DoP), resp. pro pracovní výkon zaměstnanců hrazených z OPTP na MMR a pro zajištění provozu 

Akademie veřejného investování. Aktivity projektu jsou realizovány dodavatelsky.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000035 Vybavení ICT pro pracovníky implementující DoP

Projekt je zaměřen na vybavení zaměstnanců MMR potřebným ICT vybavením tak, aby bylo možno úspěšně a 

efektivně zajišťovat všechny aktivity v rámci Dohody o Partnerství. Toto vybavení zajišťuje bezproblémové 

ukončení programového období 2007-2013, realizaci programového období 2014-2020 a úspěšné nastartování 

implementace nového programového období 2021+.

Aktivity projektu zajišťují podporu pro řádný výkon koordinační a řídící role NOK zabezpečením

potřebného ICT vybavení zaměstnanců implementujících DOP.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000041 Služby technického dozoru nad provozem informačního systému MS2014+
Předmětem projektu je zajištění služeb odborného technického dozoru, který provádí dohled nad 

zrealizovanými, provozovanými a navazujícími aktivitami v rámci provozování informačního systému MS2014+.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000047 Zajištění publicity ESI fondů

Projekt Zajištění publicity ESI fondů umožní průběžnou informovanost široké i odborné veřejnosti o ESI fondech. 

Do projektu tak bude spadat financování základních informačních nástrojů jakými je webový portál 

www.dotaceEU.cz, publikační činnost, konference a akce pro širokou veřejnost, soutěže, ale také pracovní cesty 

spojené s publicitními aktivitami a případná podpora metodického prostředí v oblasti publicity.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000051 Obnova technické podpory k SW a HW licencím
Předmětem projektu je zajištění technické podpory výrobců ke specifikovaným licencím softwarových a 

hardwarových produktů monitorovacích systémů SF a ESIF. 

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000052 Provozování Manažerského informačního systému nad Datovým skladem

Předmětem projektu je zajištění poskytování srovnatelných, věcně správných a aktuálních dat pro podporu 

řízení a manažerské rozhodování. Data o čerpání finančních prostředků transponovaná do DWH využívá MIS pro 

jak pro administraci, tak pro kvalitní a rychlé výstupy MIS, které jsou vhodné i pro prezentaci výsledků a 

výkaznictví.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000053 Správa MS programového období 2007-2013 - Provozování IS Monit7+ a Benefit7

Předmětem projektu je zajištění potřebného objemu komplexních služeb provozní podpory při provozování 

aplikací IS ŘO (Monit7+) a IS KP (Benefit7). Projekt vychází ze smluvně stanoveného objemu poskytované 

provozní podpory, který odpovídá předpokládanému počtu uživatelů celé implementační struktury 

monitorovacího systému. Je koncipován jako přímo navazující na projekty realizované v rámci OPTP 

programovacího období 2007-2013 a zajišťuje provozování IS po dobu udržitelnosti. 

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000054 Zajištění vazby IS Monit7+ a Benefit7 na Základní registry

Předmětem projektu je zajištění propojení informačních systémů Monit7+ a Benefit7 na informační systém 

Základních registrů. Na jeho základě probíhá proces přebírání/validace údajů ze Základních registrů veřejné 

správy do IS MONIT7+ a BENEFIT7, což vyžaduje zajištění běžné základní provozní podpory v rámci IS ŘO a IS KP 

po dobu udržitelnosti.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000060 Zajištění služby Bezpečnostního dohledu pro MS2014+
Předmětem projektu je pořízení a provozování nezbytně nutných služeb pro zajištění správného nastavení a 

dohledu nad provozní bezpečností MS2014+.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000061 Navazující aktivity pro provoz primárního a záložního pracoviště IS MSC2007 v lokalitě MMR

Předmětem projektu jsou aktivity navazující na činnosti realizované v rámci projektů OPTP 2007-2013: Obnova 

systémové infrastruktury pro provoz MSC2007 v lokalitě MMR a Realizace záložního pracoviště - varianta do 

kříže pro systémovou infrastrukturu IS MSC2007, MONIT7+ a BENEFIT7 - varianta Omezený výkon. Podpory SW i 

servisní podpory HW je potřeba nadále udržovat až do doby ukončení / uzavření programového období 2007-

2013. 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000068 Meduin II - Metodické centrum pro integrované nástroje

Projekt je zaměřen na vyhodnocení, schvalování integrovaných strategií (ISg) a poskytnutí expertní

Podpory, včetně využití webové stránky, nositelům ISg k zajištění souladu obsahu strategie se

zaměřením, podmínkami a požadavky programů, v jejichž rámci budou strategie realizovány. V rámci

projektu je rovněž vyhodnocena úspěšnost implementace územní dimenze prostřednictvím

zhodnocení integrovaných strategií a integrovaných nástrojů a zorganizování sdílení zkušeností

(workshopů) se zástupci nositelů, zpracovatelů ISg.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000074 Podpora při výkonu kontrol vybraných projektů financovaných z ESIF

Projekt je zaměřen na zajištění externích odborníků, kteří doplní personální kapacity kontrolních týmů 

jednotlivých řídících orgánů, včetně související administrativní výpomoci.

Dále je předmětem zpracování souhrnných analytických výstupů a formulace doporučení na základě podkladů 

získaných v průběhu realizace jednotlivých kontrol.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000087 Služby odborných konzultantů pro oblast personalistiky
Projekt je zaměřen na využívání služeb odborných konzultantů z oblasti personalistiky. Jedná se o služby 

formulace internetové podoby a zveřejnění inzerátů s nabídkou volných pracovních/služebních pozic.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000091 Technická podpora BI licencí Oracle (NUP)

Předmětem projektu je zajištění podpory pro stávající MMR již vlastněné licence BI (NUP) a tím umožnění 

využívání výstupů Manažerského informačního systému (MIS), který provozuje Ministerstvo pro místní rozvoj. 

MIS centralizovaně poskytuje výstupy o čerpání z ESIF programového období 2007-2013. 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000118 Osobní náklady zaměstnanců implementujících DoP/NSRR na MMR

Projekt je zaměřen na zajištění finančních prostředků, ze kterých budou hrazeny osobní náklady zaměstnanců 

implementujících DoP/NSRR na MMR a programové období po roce 2020. V rámci projektu budou hrazeny platy 

zaměstnanců v pracovním/služebním poměru, DPP, DPČ, odměny, cílové odměny, případně další finanční 

bonusy, včetně odvodů sociálního a zdravotního pojištění / FKSP či jiného zákonného pojištění.

Přehled realizovaných projektů MMR 



CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000121 Zahraniční vzdělávání zaměstnanců ESIF

Projekt je zaměřen na zajištění účasti na zahraničních vzdělávacích akcích zaměstnancům ESIF, kteří 

implementují DoP/NSRR v programovém období 2014-2020, 2007-2013 a přípravují programové období 2021+, 

jsou ve služebním/pracovním poměru a podílejí se na implementaci minimálně z 25 % své pracovní náplně. V 

rámci projektu se zaměstnanci mohou účastnit vzdělávacích akcí  pořádaných zahraničními vzdělávacími 

společnostmi, které rozvíjejí odborné znalosti a jsou tematicky zaměřené na horizontální témata. 

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000136 Servisní služby napájecího zdroje UPS a motorgenerátoru
Předmětem projektu je zajišťování pravidelných servisních služeb včetně nepřetržitého dohledu a monitoringu 

provozních parametrů záložního napájecího zdroje UPS a motorgenerátoru.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000138 Vybavení AVI III

Projekt je zaměřen na dovybavení prostor AVI a dále na zpracování analýzy aktuálního stavu vybavení, ze které 

jistě vyjdou doporučení, jak zefektivnit pořádání jednotlivých konferencí a školících akcí. Nedílnou součástí 

projektu je již zakoupené vybavení, a zařízení, které bylo vyjmuto z financování v rámci ukončeného projektu a 

zařazeno k profinancování do projektu AVI III. Prostory AVI jsou a nadále budou využívány jako školicí a 

konferenční centrum pro ESI fondy (implementační struktury). 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140 Zefektivnění nástrojů regionální politiky v současném i budoucím programovém období

Projekt je zaměřen na zajištění koordinační činnosti Odboru regionální politiky MMR (ORP) jako gestora územní 

dimenze v rámci implementace DoP. Zahrnuje v sobě aktivity týkající se organizačního a technického zajištění 

konání pracovních jednání na všech úrovních, seminářů, workshopů, výjezdních zasedání, konferencí a dalších 

akcí vč. ad hoc akcí, zajištění služeb odborného poradenství,

překladatelských, konzultačních, právních služeb, analytických činností, zpracování studií, metodik,

rešerší, odborných posudků apod. Součástí projektu bude i prohloubení datové a analytické základny

gestora regionální politiky v ČR, formou VZ. Dále zajistí proškolení a zavádění nástroje hodnocení

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000143 Obnova technické podpory k licencím SW a HW produktů II

Projekt je doplněním, nákupem obnovy technické podpory k licencím softwarových a hardwarových produktů 

(Oracle, CITRIX, SYMANTEC, IBM, Linux, Thales, Hewlett-Packard, Microsoft ) na období od 1.7.2018 do 

30.6.2020.Projekt vychází z projektu CZ.1.08/2.1.00/10.00081,CZ.08.2.125/ 0.0/0.0/15_002/0000061 a z 

projektu CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000134.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000147 Specifické vzdělávání zaměstnanců ESIF na MMR

Projekt bude zaměřen na zajištění dalšího specifického vzdělávání zaměstnanců implementační struktury ESIF na 

MMR v programovém období 2007 až 2013, v programovém období 2014 až 2020 a v

programovém období 2021+. Projekt zajistí zaměstnancům možnost účastnit se workshopů, konferencí, 

seminářů, kurzů a školení v ČR i v zahraničí, účastnit se jazykových kurzů, případně absolvovat certifikovanou 

zkoušku z cizího jazyka a absolvovat profesní zkoušku odbornosti.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000149 Zajištění služebních cest II.

Projekt je zaměřen na zajištění účasti zaměstnanců podílejících se na činnostech NOK na seminářích,

konferencích, workshopech a jednáních v ČR a v zahraničí. Dále na zajištění pobytu vybraných

zaměstnanců MMR v Bruselu. Náklady budou pokrývat veškeré cestovní výdaje spojené s tuzemskými

i zahraničními  pracovními cestami (stravné, cestovné, kapesné, ubytování, mimořádné výdaje - např.

taxi, místní doprava, zákl. pojištění, registrační poplatky).

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000150 Organizační zajištění Dohody o partnerství II.

Projekt bude napomáhat činnostem, které souvisí s implementací Dohody o partnerství (DoP).Tuto činnost bude 

zajišťovat Národní orgán pro koordinaci (NOK).Současně projekt bude napomáhat při

ukončování program. obd. 2007-2013 a také při přípravě program. obd. 2021+. Projekt bude zajišťovat 

nejrůznější pracovní jednání na všech úrovních, včetně oficiálních, výměnu zkušeností, překlady dokumentů.  

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000152 Rozšíření IT infrastruktury MS2014+ 

Cílem projektu je pořízení a dodání HW prvků pro rozšíření IT infrastruktury MS2014+, toto rozšíření se týká 

hlavně navýšení diskových kapacit a kapacit pro zálohování.

Projekt přímo navazuje na realizovaný projekty OPTP z programového období 2007-2013: 

CZ.1.08/2.1.00/14.00353 HW a SW vybavení pro záložní pracoviště Aplikace MS2014+ a 

CZ.1.08/2.1.00/13.00163 Pořízení HW platformy a Infrastruktury serverovny pro MS2014+ .

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000156 Zajištění řídící činnosti OPTP 2015-2021 II.

Projekt je zaměřen na zajištění koordinační a řídicí činnosti řídicího orgánu OPTP. Zahrnuje v sobě aktivity 

týkající se organizačního a technického zajištění konání pracovních jednání na všech úrovních, evaluační činnosti 

OPTP, zajištění překladatelských, konzultačních, právních a evaluačních služeb. Dále pak zajištění pracovních 

cest pracovníků ŘO OPTP, zajištění IT vybavení pro pracovníky ŘO OPTP, propagačních předmětů a tiskovin a 

nezbytné další ad hoc aktivity, dle potřeby ŘO OPTP.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000157 Informační kampaně o ESI fondech  2

Projekt bude navazovat obsahově na realizovaný projekt Informační kampaně o ESI fondech reg. č. 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000067. Je zaměřen na informační kampaně o přínosech ESI fondů. Informace 

budou široké veřejnosti poskytovány prostřednictvím reklamních nástrojů - tiskem, rozhlasem, TV, venkovní 

reklamou (OOH), internetem včetně sociálních sítí a případně i nových komunikačních nástrojů.


